
2020 年 6 月 1 日 
お客様各位 

株式会社横河技術情報 
 

緊急事態宣言全面解除後の対応について 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社製品をご愛顧いただ

き厚く御礼申し上げます。 
当社は新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、従業員ならびに関係者の皆様

の安全確保を目的に、在宅勤務を実施して参りました。 
５月２５日（月）に政府より「緊急事態宣言の全面解除」となりましたが、当社としては６

月１日（月）以降も当面の間、在宅勤務体制を維持することと致します。 
皆様には引き続き、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいた

します。 
 

敬具 
記 

1. 実施期間 
2020 年 6 月 1 日から当面の間 
 

2. 実施期間中のお問い合わせ 
各商品に関するお問い合わせは、電話でお受けすることができません。各商品のサポー

ト用メールアドレスに、メールにてご連絡いただきますよう、お願いいたします。折り

返し担当よりご連絡させていただきます。 
なお、上記以外につきましては、代表番号 03-5442-1701 へご連絡ください。 

 
以上 

 


